¶ Be ipso procedente spiritu sancto, et diuina ipsius potentia, iuxta

quam dictum est, spiritus ubi uult spirat.

Ca. X.

 Lausla haec q̄ breuissima, spūs ubi uult spirat, diuinā eiusdē spūs sancti naturā diuinam nihilominus potentia, magnifice nobis, qui in eū creditus, enūciat, & manifeste quadā diffinitio est, hunc secernens ab omni spiritu quicunq; deus non est uel sub deo spirat. Nullus enim spūs præter hunc spiritū qui deus est ubi uult spirat. Creatus quilibet spūs bonus siue malus spirat quo spirare mittit uel permittitur: nec ita spirat, ut ipsa spūs nostri substantiam ingrediat, nisi solus creator spūs. ¶ Quid ergo est (inquis) qd quilibet homo spiritu maligno plenus dicit: Sicut enim legimus hominē quem à spiritu maligno, non quomodocunq; sed ita ut de illo dicat Euangelista, quia intravit in

Iohani. §
Spiritus ubi
uult spirat

Obiectio

Aetu. 6.

Iohani. 13

De filio Dei
spiritus sanctus
procedit. De
sanctis homi
nibus uox uel
doctrina spiri
tus sancti,
Iohani. 3

Quatitor p̄e
cipua flumina
sacramen
ta Christi
Gene. 21